

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0086-2022

Entidad u Organización de la Entidad : MIDIS
 Nro de Identificación :

MODIFICACIÓN N°12-2022-OSDN
 MODIFICACIÓN N°22-2022-DGIPAT
 MODIFICACIÓN N°10-2022-OTES
 MODIFICACIÓN N°25-2022-DGFIS
 MODIFICACIÓN N°36-2022-DGDAPS
 MODIFICACIÓN N°05-2022-VMPS
 MODIFICACIÓN N°34-2022-OGRH
 MODIFICACIÓN N°20-2022-OGCE
 MODIFICACIÓN N°48-2022-OA

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	07/11/2022	12-2022-OSDN	OSDN	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	21.00	Unidad					14	294.00
2	08/11/2022	22-2022-DGIPAT	DGIPAT	740841000001	IMPRESORA LASER	2.6.3.2.3.1	3,000.00	Unidad					1	3,000.00
3	08/11/2022	22-2022-DGIPAT	DGIPAT	952278340001	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA	2.6.3.2.3.1	2,200.00	Unidad					1	2,200.00
4	09/11/2022	10-2022-OTES	OTES	646300090140	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 6 PANELES	2.3.199.199	659.00	Unidad					15	9,885.00
5	09/11/2022	25-2022-DGFIS	DGFIS	899600170074	GUARDAPOLVO DE POLIESTER MANGA LARGA UNSEX	2.3.1.2.1.1	80.00	Unidad					10	800.00
6	09/11/2022	25-2022-DGFIS	DGFIS	071100380737	SERVICIO DE FACILITACION EN TALLERES DE CAPACITACION	2.3.2.7.10.1	800.00	Servicio			1	800.00		0.00
7	10/11/2022	36-2022-DGDAPS	DGDAPS	071100381127	SERVICIO DE APOYO ESPECIALIZADO EN ACCIONES DE GESTION	2.3.2.7.14.98	16,000.00	Servicio					1	16,000.00
8	10/11/2022	36-2022-DGDAPS	DGDAPS	210100010579	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO EN ACTIVIDADES DE GESTION Y/O ADMINISTRATIVAS	2.3.2.7.14.98	12,000.00	Servicio					1	12,000.00
9	10/11/2022	36-2022-DGDAPS	DGDAPS	071100381290	SERVICIO DE FORMULACION DE ESTRATEGIA PARA ARTICULACION PUBLICA Y PRIVADA	2.3.2.7.14.98	9,000.00	Servicio					1	9,000.00
10	10/11/2022	36-2022-DGDAPS	DGDAPS	740899500050	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 3.2 Ghz ESTACION DE TRABAJO	2.6.3.2.3.1	14,000.00	Unidad					3	42,000.00
11	10/11/2022	36-2022-DGDAPS	DGDAPS	740881870037	MONITOR PLANO LED DE 23 in	2.6.3.2.3.1	1,500.00	Unidad					3	4,500.00
12	10/11/2022	05-2022-VMPS	VMPS	952233840001	EQUIPO DE VIDEO CONFERENCIA	2.6.3.2.3.3	5,000.00	Unidad					1	5,000.00
13	10/11/2022	05-2022-VMPS	VMPS	740882620001	PANTALLA DE TOQUE EXTERNA - TOUCH SCREEN	2.6.3.2.3.1	13,000.00	Unidad					1	13,000.00
14	10/11/2022	34-2022-OGRH	OGRH	602255370065	MEDIDOR DE CALIDAD DE AIRE (ADQUISICIÓN DE MEDIDOR PORTÁTIL DE CO2)	2.6.3.2.9.5	700.00	Unidad					1	700.00
15	11/11/2022	20-2022-OGCE	OGCE	767500492253	JUEGO DE RODILLOS PARA XEROX COD. REF. 604K56080	2.3.1.5.1.1	S/ 48.00	Unidad					2	96.00
16	11/11/2022	20-2022-OGCE	OGCE	767500492293	JUEGO DE RODILLOS DE ALIMENTACIÓN ADF PARA XEROX COD. REF. 604K58410	2.3.1.5.1.1	S/ 286.00	Unidad					1	286.00
17	11/11/2022	20-2022-OGCE	OGCE	767500650033	CORREA DE TRANSFERENCIA PARA XEROX COD. REF. 675K72181	2.3.1.5.1.1	S/ 604.00	Unidad					1	604.00
18	11/11/2022	20-2022-OGCE	OGCE	603000040014	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMARA FOTOGRAFICA	2.3.2.4.7.1	S/ 500.00	Servicio					2	1,000.00
19	11/11/2022	20-2022-OGCE	OGCE	91100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20L	2.3.1.1.1.1	S/ 21.00	Unidad					20	420.00
20	11/11/2022	20-2022-OGCE	OGCE	90600030389	CAFÉ MOLIDO X 220G	2.3.1.1.1.1	S/ 6.30	Unidad					45	283.50
21	11/11/2022	20-2022-OGCE	OGCE	90600050010	AZUCAR RUBIA X 1KG	2.3.1.1.1.1	S/ 4.15	Unidad					12	49.80
22	11/11/2022	20-2022-OGCE	OGCE	71100389471	SERVICIO DE CONCEPTUALIZACIÓN, GUIONIZACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE LA ANIMACIÓN SOCIOCULTURAL	2.3.2.7.9.99	S/ 30,000.00	Servicio					1	30,000.00
23	11/11/2022	20-2022-OGCE	OGCE	899600080220	POLO DE ALGODON MANGA CORTA CUELLO REDONDO	2.3.1.2.1.1	S/ 14.00	Unidad					2000	28,000.00
24	11/11/2022	48-2022-OA	OA	900500030006	TRANSPORTE DE CARGA A NIVEL NACIONAL	2.3.2.7.11.2	S/ 1,500.00	Servicio					5	7,500.00
25	11/11/2022	48-2022-OA	OA	600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	2.3.2.4.2.1	S/ 4,200.00	Servicio					5	21,000.00
26	11/11/2022	48-2022-OA	OA	526000150004	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE DATOS	2.3.2.7.11.99	S/ 10,000.00	Servicio					6	60,000.00
27	11/11/2022	48-2022-OA	OA	526000130025	SERVICIO DE DESMONTAJE Y MONTAJE DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.2.4.2.1	S/ 7,626.00	Servicio					2	15,252.00

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
28	11/11/2022	48-2022-OA	OA	710300060058	GOMA EN BARRA X 45 g APROX.	2.3.1.5.1.2	S/ 2.00	Unidad					58	116.00
29	11/11/2022	48-2022-OA	OA	710300120121	NOTA AUTOADHESIVA 3" X 3" X 100 HOJAS COLORES NEON X 5	2.3.1.5.1.2	S/ 8.20	Unidad					16	131.20
30	11/11/2022	48-2022-OA	OA	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	S/ 3.50	Unidad					112	392.00
31	11/11/2022	48-2022-OA	OA	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 5.40	Emp x 25					78	421.20
32	11/11/2022	48-2022-OA	OA	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	S/ 1.50	Unidad					16	24.00
33	11/11/2022	48-2022-OA	OA	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	2.3.1.5.1.2	S/ 1.50	Unidad					40	60.00
34	11/11/2022	48-2022-OA	OA	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	2.3.1.5.1.2	S/ 38.00	Unidad					19	722.00
35	11/11/2022	48-2022-OA	OA	715000320008	CUCHILLAS PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	2.3.1.5.1.2	S/ 4.20	Unidad					16	67.20
36	11/11/2022	48-2022-OA	OA	716000060375	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA	2.3.1.5.1.2	S/ 2.10	Unidad					58	121.80
37	11/11/2022	48-2022-OA	OA	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	S/ 1.70	Unidad					59	100.30
38	11/11/2022	48-2022-OA	OA	717200050227	PAPEL BOND DE 75 G TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 14.00	Emp x 500					109	1,526.00
39	11/11/2022	48-2022-OA	OA	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/8 UIT) DE 64 GB	2.3.1.5.1.2	S/ 35.00	Unidad					3	105.00
40	11/11/2022	48-2022-OA	OA	133000010011	ACIDO MURIATICO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	S/ 28.00	Unidad					12	336.00
41	11/11/2022	48-2022-OA	OA	133000070040	CERA LIQUIDA PARA PISO	2.3.1.5.3.1	S/ 30.00	Galón					7	210.00
42	11/11/2022	48-2022-OA	OA	133000070043	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR ROJO	2.3.1.5.3.1	S/ 30.00	Galón					1	30.00
43	11/11/2022	48-2022-OA	OA	133000080031	CERA EN PASTA PARA PISO	2.3.1.5.3.1	S/ 35.00	Galón					6	210.00
44	11/11/2022	48-2022-OA	OA	133000120065	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO	2.3.1.5.3.1	S/ 15.80	Galón					13	205.40
45	11/11/2022	48-2022-OA	OA	133000120071	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO - PINO	2.3.1.5.3.1	S/ 17.50	Galón					55	962.50
46	11/11/2022	48-2022-OA	OA	133000140193	AMBIENTADOR EN SPRAY X 260 mL APROX.	2.3.1.5.3.1	S/ 7.90	Unidad					48	379.20
47	11/11/2022	48-2022-OA	OA	133000160004	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg	2.3.1.5.3.1	S/ 8.50	Unidad					61	518.50
48	11/11/2022	48-2022-OA	OA	133000170021	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 900 G	2.3.1.5.3.1	S/ 7.50	Unidad					13	97.50
49	11/11/2022	48-2022-OA	OA	133000220010	KRESO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	S/ 15.40	Unidad					6	92.40
50	11/11/2022	48-2022-OA	OA	133000240103	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8%	2.3.1.5.3.1	S/ 14.90	Galón					36	536.40
51	11/11/2022	48-2022-OA	OA	133000270020	LIMPIA VIDRIOS X 1 GAL	2.3.1.5.3.1	S/ 17.90	Unidad					13	232.70
52	11/11/2022	48-2022-OA	OA	133000370041	JUEGO DE CREMA Y SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA	2.3.1.5.3.1	S/ 25.00	Unidad					12	300.00
53	11/11/2022	48-2022-OA	OA	133000410074	ALCOHOL GEL X 1 L	2.3.1.5.3.1	S/ 14.00	Unidad					5	70.00
54	11/11/2022	48-2022-OA	OA	133000410110	DESINFECTANTE LIMPIADOR Y DEODORIZADOR DE INODORO EN PASTILLA X 45 g	2.3.1.5.3.1	S/ 16.00	Unidad					64	1,024.00
55	11/11/2022	48-2022-OA	OA	133000470068	QUITA SARRO	2.3.1.5.3.1	S/ 28.00	Galón					11	308.00
56	11/11/2022	48-2022-OA	OA	133000470098	SILICONA LIQUIDA PARA LIMPIAR MUEBLES X 1 L	2.3.1.5.3.1	S/ 12.00	Unidad					26	312.00
57	11/11/2022	48-2022-OA	OA	135000040014	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 5 in	2.3.1.5.3.1	S/ 7.90	Unidad					2	15.80
58	11/11/2022	48-2022-OA	OA	135000050046	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO	2.3.1.5.3.1	S/ 15.80	Unidad					19	300.20
59	11/11/2022	48-2022-OA	OA	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	2.3.1.5.3.1	S/ 14.20	Unidad					5	71.00
60	11/11/2022	48-2022-OA	OA	135000130007	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	2.3.1.5.3.1	S/ 8.20	Unidad					12	98.40
61	11/11/2022	48-2022-OA	OA	135000180054	TRAPEADOR MOPA DE ALGODON DE 30 cm	2.3.1.5.3.1	S/ 16.60	Unidad					15	249.00

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
62	11/11/2022	48-2022-OA	OA	135000180077	TRAPEADOR DE FELPA 40 cm X 60 cm	2.3.1.5.3.1	S/ 25.90	Unidad					18	466.20
63	11/11/2022	48-2022-OA	OA	135000210148	PAÑO ABSORBENTE 38 cm X 40 cm APROX. X 4	2.3.1.5.3.1	S/ 13.90	Unidad					32	444.80
64	11/11/2022	48-2022-OA	OA	135000360016	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M	2.3.1.5.3.1	S/ 13.90	Par					14	194.60
65	11/11/2022	48-2022-OA	OA	139200100096	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	2.3.1.5.3.1	S/ 7.70	Unidad					33	254.10
66	11/11/2022	48-2022-OA	OA	139200100123	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 GAL	2.3.1.5.3.1	S/ 26.90	Unidad					17	457.30
67	11/11/2022	48-2022-OA	OA	139200120038	PAPEL HIGIENICO X 300 M	2.3.1.5.3.1	S/ 15.90	Unidad					92	1,462.80
68	11/11/2022	48-2022-OA	OA	139200120053	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 24	2.3.1.5.3.1	S/ 26.70	Unidad					28	747.60
69	11/11/2022	48-2022-OA	OA	139200160089	PAPEL TOALLA X 300 M	2.3.1.5.3.1	S/ 20.90	Unidad					271	5,663.90
70	11/11/2022	48-2022-OA	OA	353800010019	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º X 1 L	2.3.1.5.3.1	S/ 9.50	Unidad					11	104.50
71	11/11/2022	48-2022-OA	OA	501100040731	BOLSA DE POLIETILENO 28 cm X 40 cm APROX.	2.3.1.5.3.1	S/ 5.90	Ciento					22	129.80
72	11/11/2022	48-2022-OA	OA	501100040911	BOLSA DE POLIETILENO DE 70 cm X 50 cm COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	S/ 10.50	Unidad					9	94.50
73	11/11/2022	48-2022-OA	OA	646100020012	PAPELERA DE PLASTICO PARA BASURA	2.3.1.5.3.1	S/ 21.90	Unidad					3	65.70
74	11/11/2022	48-2022-OA	OA	646100060002	BALDE DE PLASTICO X 15 L	2.3.1.5.3.1	S/ 13.90	Unidad					4	55.60
75	11/11/2022	48-2022-OA	OA	895700080194	FRANELA DE 1 M X 50 CM	2.3.1.5.3.1	S/ 5.40	Unidad					24	129.60
76	11/11/2022	48-2022-OA	OA	895700080195	FRANELA DE 1 M X 50 CM	2.3.1.5.3.2	S/ 6.40	Unidad					25	160.00
								Total General en S/.	0	0.00	1	800.00	3770	303,353.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad,
o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad